
 
                                              PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA 

         CNPJ: 13.752.191/0001-90 

 

 
Praça Getúlio Vargas, N° 210 – Centro – Potiraguá/BA 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2026 

 
OBJETO: Contratação de pessoa física ou jurídica para prestação de serviços na área 
de comunicação, com coberturas fotográficas de eventos, filmagens, edição de 
matérias jornalísticas diárias, para a prefeitura municipal de Potiraguá, nas 
qualidades e quantificações contidas em Edital. TIPO: Menor Preço Global. 
PROPOSTAS: até as 08h00min do dia 20/01/2026. DISPUTA: 20/01/2026 às 
10h00min, horário de Brasília. LOCAL DA DISPUTA E EDITAL: www.bll.org.br. 
Maiores informações no setor de licitações com o pregoeiro. 
 
Potiraguá/BA, 06 de Janeiro de 2026. 

 
 

James Barbosa Galvão 
Pregoeiro 

 
 
 
 
 
 

  
 
 
 

 


		2026-01-06T10:00:12-0300




